



MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2025 Número - Minuta - Licitação: 67 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 212 código Cliente: 212 ano Minuta: 2025 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Concorrência Eletrônica
Para Obras e Serviços de Engenharia
4/2025
Processo Administrativo: 67/2025

Ao Sr(a). EUGENIO ANTONIO ROLING tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 029/2025.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Concorrência Eletrônica nº. 4/2025, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

346 - CONSTRUÇÃO PIERRI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PERFURAÇÃO MANUAL DE ESTACA BROCA Ø30CM	METRO		38	R\$62,02	R\$ 2.356,71
2	CONCRETO USINADO (FORNECIMENTO, LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E BOMBEADO) FCK=25MPA	METRO CUBICO		1,72	R\$671,52	R\$ 1.155,02
3	ESTRUTURA DE MADEIRA COM: - EUCALIPTO TRATADO Ø18-20CM, C=5M, 38 UNIDADES - EUCALIPTO TRATADO Ø16-18CM, C=6M, 06 UNIDADES - EUCALIPTO TRATADO Ø16-18CM, C=5M, 48 UNIDADES - EUCALIPTO TRATADO Ø14-16CM, C=2M, 110 UNIDADES - EUCALIPTO TRATADO Ø14-16CM, C=6M, 19 UNIDADES - EUCALIPTO TRATADO Ø14-16CM, C=3M, 48 UNIDADES - PINUS TRATADO, 7X15, C=4M, 206 UNIDADES - SARRAFOS DE TELHA PREGOS - FORNECIMENTO MONTAGEM E INSTALAÇÃO.	UNIDADE		1	R\$54.432,37	R\$ 54.432,37
4	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	METRO QUADRADO		673,06	R\$42,25	R\$ 28.433,42
5	CUMEEIRAS PARA TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	METRO		92,2	R\$71,83	R\$ 6.622,49
Total do Fornecedor:						R\$ 93.000,00

Chapadão do Lageado, 8 de julho de 2025

EUGENIO ANTONIO ROLING
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO